



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 993 946 370
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SILFAKS FISKEBÅTREDERI AS
Forretningsadresse: Strandgata 167
9690 HAVØYSUND

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jørn Oddvar Majala
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 20.06.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 29.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Fangstinntekter		64 913 079	78 927 225
Sum inntekter		64 913 079	78 927 225
Kostnader			
Varekostnad			5 580
Lønnskostnad	1	23 447 003	22 933 410
Avskrivning av driftsmidler	2	7 304 000	7 601 300
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	2		
Annen driftskostnad	1		
Annen driftskostnad		20 831 946	17 324 947
Sum kostnader		51 582 949	47 865 237
Driftsresultat		13 330 129	31 061 988
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		3 484 441	1 213 816
Annen finansinntekt		1 774 180	1 621 585
Sum finansinntekter		5 258 621	2 835 402
Annen rentekostnad		12 188 187	11 638 167
Annen finanskostnad		250 000	
Sum finanskostnader		12 438 187	11 638 167
Netto finans		-7 179 566	-8 802 766
Resultat før skattekostnad		6 150 563	22 259 223
Skattekostnad på resultat		1 412 311	3 248 954
Årsresultat		4 738 252	19 010 269
Årsresultat etter minoritetsinteresser		4 738 252	19 010 269
Totalresultat		4 738 252	19 010 269



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		4 000 000	9 000 000
Avsatt til annen egenkapital		738 252	10 010 269
Sum overføringer og disponeringer		4 738 252	19 010 269



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utvikling	3		
Fiskerettigheter	3	62 498 947	62 498 947
Sum immaterielle eiendeler		62 498 947	62 498 947
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	2, 4	1 503 290	1 582 690
Maskiner og anlegg	2, 4		
Fartøy	2, 4	155 386 264	153 600 756
Redskaper	2, 4	4 737 745	5 846 345
Sum varige driftsmidler		161 627 299	161 029 791
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler			250 000
Andre langsiktige fordringer		6 442 552	6 183 251
Sum finansielle anleggsmidler		6 442 552	6 433 251
Sum anleggsmidler		230 568 798	229 961 989
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	4		
Fordringer			
Kundefordringer	4		20 941 546
Andre kortsiktige fordringer		396 443	404 851
Sum fordringer		396 443	21 346 397
Investeringer			
Markedsbaserte obligasjoner		16 245 878	15 388 500
Sum investeringer		16 245 878	15 388 500
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		52 558 713	46 038 811



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		52 558 713	46 038 811
Sum omløpsmidler		69 201 034	82 773 707
SUM EIENDELER		299 769 832	312 735 696

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital		1 000 000	1 000 000
Overkurs		17 644 138	17 644 138
Sum innskutt egenkapital		18 644 138	18 644 138

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital		40 425 824	39 687 572
Sum opptjent egenkapital		40 425 824	39 687 572

Sum egenkapital

59 069 962 **58 331 710**

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt		25 801 729	24 389 418
Sum avsetninger for forpliktelser		25 801 729	24 389 418

Annen langsiktig gjeld

Obligasjonslån	4	190 375 000	195 625 000
Gjeld til kredittinstitusjoner	4		
Øvrig langsiktig gjeld		9 000 000	
Sum annen langsiktig gjeld		199 375 000	195 625 000

Sum langsiktig gjeld

225 176 729 **220 014 418**

Kortsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	4		
Leverandørgjeld		569 179	3 149 488
Betalbar skatt			1 114 610
Skyldig offentlige avgifter		8 734 633	12 899 205



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Utbytte		4 000 000	9 000 000
Annen kortsiktig gjeld		2 219 329	8 226 266
Sum kortsiktig gjeld		15 523 141	34 389 568
Sum gjeld		240 699 870	254 403 986
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		299 769 832	312 735 696



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 706238

Enheten

Organisasjonsnummer: 993 946 370
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SILFAKS FISKEBÅTREDERI AS
Forretningsadresse: Strandgata 167
9690 HAVØYSUND

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jørn Oddvar Majala
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 20.06.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 28.07.2025



Organisasjonsnr: 993 946 370
SILFAKS FISKEBÅTREDERI AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Fangstinntekter		64 913 079	78 927 225
Sum inntekter		64 913 079	78 927 225
Kostnader			
Varekostnad			5 580
Lønnskostnad	1	23 447 003	22 933 410
Avskrivning av driftsmidler	2	7 304 000	7 601 300
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	2		
Annen driftskostnad	1		
Annen driftskostnad		20 831 946	17 324 947
Sum kostnader		51 582 949	47 865 237
Driftsresultat		13 330 129	31 061 988
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		3 484 441	1 213 816
Annen finansinntekt		1 774 180	1 621 585
Sum finansinntekter		5 258 621	2 835 402
Annen rentekostnad		12 188 187	11 638 167
Annen finanskostnad		250 000	
Sum finanskostnader		12 438 187	11 638 167
Netto finans		-7 179 566	-8 802 766
Resultat før skattekostnad		6 150 563	22 259 223
Skattekostnad på resultat		1 412 311	3 248 954
Årsresultat		4 738 252	19 010 269
Årsresultat etter minoritetsinteresser		4 738 252	19 010 269
Totalresultat		4 738 252	19 010 269
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		4 000 000	9 000 000
Avsatt til annen egenkapital		738 252	10 010 269
Sum overføringer og disponeringer		4 738 252	19 010 269



Organisasjonsnr: 993 946 370
SILFAKS FISKEBÅTREDERI AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utvikling	3		
Fiskerettigheter	3	62 498 947	62 498 947
Sum immaterielle eiendeler		62 498 947	62 498 947
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom			
	2, 4	1 503 290	1 582 690
Maskiner og anlegg	2, 4		
Fartøy	2, 4	155 386 264	153 600 756
Redskaper	2, 4	4 737 745	5 846 345
Sum varige driftsmidler		161 627 299	161 029 791
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler			
			250 000
Andre langsiktige fordringer		6 442 552	6 183 251
Sum finansielle anleggsmidler		6 442 552	6 433 251
Sum anleggsmidler		230 568 798	229 961 989
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning			
	4		
Fordringer			
Kundefordringer			
	4		20 941 546
Andre kortsiktige fordringer		396 443	404 851
Sum fordringer		396 443	21 346 397
Investeringer			
Markedsbaserte obligasjoner			
		16 245 878	15 388 500
Sum investeringer		16 245 878	15 388 500
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.			
		52 558 713	46 038 811
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		52 558 713	46 038 811
Sum omløpsmidler		69 201 034	82 773 707



SUM EIENDELER	299 769 832	312 735 696
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD		
Egenkapital		
Innskutt egenkapital		
Aksjekapital	1 000 000	1 000 000
Overkurs	17 644 138	17 644 138
Sum innskutt egenkapital	18 644 138	18 644 138
Opptjent egenkapital		
Annen egenkapital	40 425 824	39 687 572
Sum opptjent egenkapital	40 425 824	39 687 572
Sum egenkapital	59 069 962	58 331 710
Gjeld		
Langsiktig gjeld		
Utsatt skatt	25 801 729	24 389 418
Sum avsetninger for forpliktelser	25 801 729	24 389 418
Annen langsiktig gjeld		
Obligasjonslån	4 190 375 000	195 625 000
Gjeld til kredittinstitusjoner	4	
Øvrig langsiktig gjeld	9 000 000	
Sum annen langsiktig gjeld	199 375 000	195 625 000
Sum langsiktig gjeld	225 176 729	220 014 418
Kortsiktig gjeld		
Gjeld til		
kredittinstitusjoner	4	
Leverandørgjeld	569 179	3 149 488
Betalbar skatt		1 114 610
Skyldig offentlige avgifter	8 734 633	12 899 205
Utbytte	4 000 000	9 000 000
Annen kortsiktig gjeld	2 219 329	8 226 266
Sum kortsiktig gjeld	15 523 141	34 389 568
Sum gjeld	240 699 870	254 403 986
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	299 769 832	312 735 696



Organisasjonsnr: 993 946 370
SILFAKS FISKEBÅTREDERI AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
11.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



ÅRSBERETNING 2024

35. DRIFTSÅR.

VIRKSOMHETENS ART OG TILHOLDSSTED

Selskapet eier og har drevet fartøyet M/S Ingrid Majala med hertil tilknyttet virksomhet, herunder salg av fiskeprodukter. Samt hatt fangstinntekter fra en kystsjark. Virksomheten drives ifra Havøysund.

RETTVISENDE OVERSIKT OVER UTVIKLING OG RESULTAT

Selskapets regnskap gir et rettviseende bilde av selskapets resultat/stilling. Selskapets omsetning er lavere enn fjoråret, da vi hadde avtale med Havsnurp AS om nybyggerordning i 2022 og 2023.

FORTSATT DRIFT

Styret og daglig leder mener det er riktig å legge forutsetningen for fortsatt drift til grunn ved avleggelsen av årsregnskapet.

ARBEIDSMILJØ

Arbeidsmiljøet om bord i fartøyet ansees som tilfredsstillende, og det har ikke blitt iverksatt spesielle tiltak på dette i 2024.

Det totale sykefraværet i regnskapsåret var 0 dager.

Fiskeryrket er svært mannsdominert, og selskapet har ikke hatt noen kvinnelig ansatte i løpet av året.

YTRE MILJØ



Gjennom SCR investeringen i 2022/2023 ble NoX utslippet redusert med 73 %.

Styret mener at selskapet ikke forurensrer det ytre miljø mer enn det som er vanlig i bransjen.

Styret kjenner ikke til at selskapets fartøy har hatt forurensende utslipp.

Havøysund den 16.06.2025

Nils Roger Simensen
Styrets leder

Jardar Majala
Styremedlem

Jørn-Oddvar Majala
Styremedlem





Årsregnskap 2024 Silfaks Fiskebåtrederi AS

Organisasjonsnr: 993 946 370



Resultatregnskap Silfaks Fiskebåtrederi AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2024	2023
Fangstinntekter		64 913 079	78 927 225
Sum driftsinntekter		64 913 079	78 927 225
Varekostnad		0	5 580
Lønnskostnad	1	23 447 003	22 933 410
Avskrivning av driftsmidler	2	7 304 000	7 601 300
Annen driftskostnad		20 831 946	17 324 947
Sum driftskostnader		51 582 949	47 865 237
Driftsresultat		13 330 129	31 061 988
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt		3 484 441	1 213 816
Annen finansinntekt		1 774 180	1 621 585
Rentekostnad		12 188 187	11 638 167
Annen finanskostnad		250 000	0
Resultat av finansposter		-7 179 566	-8 802 766
Resultat før skattekostnad		6 150 563	22 259 223
Skattekostnad på resultat		1 412 311	3 248 954
Årsresultat		4 738 252	19 010 269
Overføringer			
Avsatt til utbytte		4 000 000	9 000 000
Avsatt til annen egenkapital		738 252	10 010 269
Sum overføringer		4 738 252	19 010 269



Balanse
Silfaks Fiskebåtrederi AS

Eiendeler	Note	2024	2023
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Fiskerettigheter	3	62 498 947	62 498 947
Sum immaterielle eiendeler		62 498 947	62 498 947
<i>Varige driftsmidler</i>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	2, 4	1 503 290	1 582 690
Fartøy	2, 4	155 386 264	153 600 756
Redskaper	2, 4	4 737 745	5 846 345
Sum varige driftsmidler		161 627 299	161 029 791
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Investeringer i aksjer og andeler		0	250 000
Andre langsiktige fordringer		6 442 552	6 183 251
Sum finansielle anleggsmidler		6 442 552	6 433 251
Sum anleggsmidler		230 568 798	229 961 989
Omløpsmidler			
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	4	0	20 941 546
Andre kortsiktige fordringer		396 443	404 851
Sum fordringer		396 443	21 346 397
<i>Investeringer</i>			
Markedsbaserte obligasjoner		16 245 878	15 388 500
Sum investeringer		16 245 878	15 388 500
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		52 558 713	46 038 811
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		52 558 713	46 038 811
Sum omløpsmidler		69 201 034	82 773 707
Sum eiendeler		299 769 832	312 735 696




Balanse
Silfaks Fiskebåtrederi AS

Egenkapital og gjeld	Note	2024	2023
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital		1 000 000	1 000 000
Overkurs		17 644 138	17 644 138
Sum innskutt egenkapital		<u>18 644 138</u>	<u>18 644 138</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital		40 425 824	39 687 572
Sum opptjent egenkapital		<u>40 425 824</u>	<u>39 687 572</u>
Sum egenkapital		<u>59 069 962</u>	<u>58 331 710</u>
Gjeld			
<i>Avsetning for forpliktelser</i>			
Utsatt skatt		25 801 729	24 389 418
Sum avsetning for forpliktelser		<u>25 801 729</u>	<u>24 389 418</u>
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	4	190 375 000	195 625 000
Øvrig langsiktig gjeld		9 000 000	0
Sum annen langsiktig gjeld		<u>199 375 000</u>	<u>195 625 000</u>
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld		569 179	3 149 488
Betalbar skatt		0	1 114 610
Skyldig offentlige avgifter		8 734 633	12 899 205
Utbytte		4 000 000	9 000 000
Annen kortsiktig gjeld		2 219 329	8 226 266
Sum kortsiktig gjeld		<u>15 523 141</u>	<u>34 389 568</u>
Sum gjeld		<u>240 699 870</u>	<u>254 403 986</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>299 769 832</u>	<u>312 735 696</u>

Havøysund, 16. 06 2025
Styret i Silfaks Fiskebåtrederi AS


Nils Rogek Simonsen
Styreleder


Jørn Oddvar Majala
Styremedlem/daglig leder


Jardar Majala
Styremedlem



Noter til regnskapet 2024

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak. Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn.

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift.

Salg av varer inntektsføres når risiko og kontroll i all hovedsak er overført kjøperen. Fangstinntekter inntektsføres i samme periode som fangsten leveres.

Med risiko menes eiendelens gevinst og tapspotensiale mens kontroll defineres som beslutnings og råderett.

Salg av tjenester inntektsføres etter hvert som de er levert.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

Immaterielle eiendeler

Bokførte konsesjoner knyttet til grunnkvoter avskrives ikke. Strukturkvoter avskrives over den resterende tid rettighetene varer.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet. Tomter avskrives ikke.

Utgifter til leie av driftsmidler kostnadsføres. Forskuddsbetalinger balanseføres som forskuddsbetalt kostnad, og fordeles over leieperioden.

Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp, foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og bruksverdi. Bruksverdi er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen.

Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Investeringer i andre selskaper

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i andre selskaper. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt. Investeringene blir nedskrevet til



Noter til regnskapet 2024

virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående.

Kortsiktige investeringer i verdipapirfond

Kortsiktige investeringer i verdipapirfond vurderes etter laveste verdis prinsipp. Verdien i balansen tilsvarer laveste av anskaffelseskost og markedsverdien av investeringene pr. 31.12. Mottatte utdelinger, og realiserte og urealiserte gevinster/tap, resultatføres som finansposter.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Pensjoner

Premier til innskuddsbasert pensjonsordning organisert gjennom livsforsikringsselskap kostnadsføres den perioden innskuddet gjelder og inngår blant lønnskostnader i resultatregnskapet. Forpliktelser eller pensjonsmidler knyttet til kollektiv forsikret pensjonsordning balanseføres ikke.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, er begrunnet med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skattefordel som kan balanseføres og utsatt skatt er oppført netto i balansen.



Noter til regnskapet 2024

Note 1 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm

Lønnskostnader	2024
Lønninger	22 719 140
Arbeidsgiveravgift	0
Pensjonskostnader	589 752
Andre ytelser	138 111
Sum	23 447 003

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret 11

Note 2 Anleggsmidler

	Bygninger og tomter	Fartøy	Redskaper	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.24	1 589 290	164 567 915	17 273 094	183 430 299
+ Tilgang kjøpte driftsmidler		7 901 507		7 901 507
= Anskaffelseskost 31.12.24	1 589 290	172 469 422	17 273 094	191 331 806
Av- og nedskrivninger pr. 01.01.24	6 600	12 502 250	9 891 653	22 400 503
+ Årets ordinære avskrivninger	79 400	5 969 200	1 255 400	7 304 000
= Av- og nedskrivninger pr. 31.12.24	86 000	18 471 450	11 147 053	29 704 503
= Bokført verdi 31.12.24	1 503 290	153 997 972	6 126 041	161 627 303
Økonomisk levetid	20 år	3-30 år	3-20 år	
Avskrivningsplan			saldo 30%	

Silfaks Fiskebåtrederi AS har mottatt kr 7.439.427 i tilskudd fra NOx-fondet som er med på å redusere inngangsverdien/salgogrunnlag til det aktuelle driftsmidlet (SCR anlegg)

Note 3 Immaterielle eiendeler

	Fiskerettigheter	Totalt
Anskaffelseskost 01.01	62 498 947	62 498 947
Tilgang	0	0
Avgang	0	0
Anskaffelseskost 31.12	62 498 947	62 498 947
Akk. av-/nedskrivninger 31.12	0	0
Balanseført verdi 31.12	62 498 947	62 498 947
Årets avskrivninger	0	0

Silfaks Fiskebåtrederi AS

Side 7



Noter til regnskapet 2024

Silfaks Fiskebåtrederi AS eier fiskerettigheter som ikke avskrives.

Note 4 Fordringer, gjeld, pantstillelser og garantier m.v

Gjeld som er sikret ved pant o.l.	2024	2023
Gjeld til kredittinstitusjoner	190 375 000	195 625 000
Sum	190 375 000	195 625 000

Balansført verdi av pantsatte eiendeler	2024	2023
Konsesjoner	62 498 947	62 498 947
Fartøy	155 386 264	153 600 756
Redskaper	4 737 745	4 685 963
Sum	222 622 956	220 785 666



REVICOM

Til generalforsamlingen i SILFAKS FISKEBÅTREDERI AS
